
MODULOLISTA 
 

LISTA DEI CANDIDATI PER LE ELEZIONI AMMINISTRATIVE DI CHIVASSO (TO) 

11 GIUGNO 2022 
 

 

 
 

 

N. 

 
NOME 

 
COGNOME 

 

LUOGO DI 
NASCITA 

 

DATA DI 
NASCITA 

 

CELLULARE 
 

E-MAIL 

 
1 

 

Enzo 
 

Falbo 

 

Chivasso (To) 
 

27/02/1967 
 

334.6576681 

 

Enzo.falbo67@gmail.com 

 
2 

 

Giorgia 
 

Carrirolo 

 

Chivasso (To) 
 

17/09/1990 
 

342.8148351 

 

ninaleo90@gmail.com 

 
3 

 

Alessandro 
 

Chiera 

 

Torino 
 

12/10/1977 
 

339.4434357 

 

Alexchiera77@gmail.com 

 
4 

 

Davide 
 

Corica 

 

Roma 
 

09/05/1979 
 

392.3825209 

 

davidecorica@hotmail.com 

 
5 

 

Marco 
 

Cosmano 

 

Chivasso (To) 
 

10/04/1984 
 

393.4041424 

 

Cosmano.marco@gmail.com 

 
6 

 

Angelo 
 

Foti 

 

Chivasso (To) 
 

12/09/1973 
 

347.8496731 

 

Angelo.foti1973@gmail.com 

 
7 

 

Patrizia 
 

Gallo 

 

TORINO 
 

11/03/1973 
 

338.5311375 

 

pgallo@virgilio.it 

 
8 

 

Serena 
 

Ghilardi 

 

Chivasso (To) 
 

06/03/1981 
 

391.7984404 

 

Sere.ghilardi@gmail.com 

 
9 

 

Fabio 
 

Margarita 

 

Chivasso (To) 
 

23/02/1978 
 

338.1144466 

 

fabio.margarita@outlook.com 

 
10 

 
Alessandra 

 
Mason 

 

Chivasso (To) 
 

06/04/1985 
 

348.5583236 
masonalessandra@icloud.co 
m 

 
11 

 
Emanuela 

 
Massessi 

 

Villaputzu (Ca) 
 

10/04/1961 
 

331.6993761 
Emanuelamassessi2@gmail. 

com 
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12 

 
Salvatore 

 
Misiti 

 

Chivasso (To) 
 

31/05/1970 
 

338.5432760 
Misitisalvatore351@gmail.co 

m 

 
13 

 

Giusy 
 

Sanchirico 

 

Potenza 
 

30/12/1977 
 

392.3625686 

 

giusysanchi@gmail.com 

 
14 

 

Diego 
 

Tallia 

 

Chivasso (To) 
 

26/10/1971 
 

348.4093265 

 

dietallia@gmail.com 

 
15 

 

Sara 
 

Vitale 

 

Chivasso (To) 
 

17/05/1970 
 

334.6749672 

 

Saravitale70@hotmail.it 

 
16 

 

Bruno 
 

Matola 

 

Torino 
 

18/09/1961 
 

334.6455554 

 

bmatola@libero.it 
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